平成23年９月29日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月 20 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり子会社を設立することを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 当社は、主たる事業であるふぐ料理屋を基軸とした事業見直しや組織再編を進めており、その一環

として壇之浦パーキングエリア商業施設の運営事業を譲渡することを目的として子会社を設立いたし

ました。

２．子会社の概要

（１）商       号  株式会社関門福楽館

（２）所    在    地  大阪市西区北堀江二丁目３番３号

（３）代  表  者  代表取締役 谷間 真

（４）事  業  内  容  商業施設の運営

（５）資    本    金  30百万円

（６）設 立 年 月 日  平成23年９月21日

（７）出  資  比  率  株式会社関門海 100％

３．今後の見通し

 今回の子会社設立による平成 23 年 11 月期の連結及び個別業績に与える影響はありません。

以 上